**D**e p̄grin⁹ secundo. quantu⁹  
ad clericos. **Q**ui dicuntur de-  
ria p̄grin⁹. **R**o fm̄ **R**ay. **M**  
P̄egrin⁹ deid possunt large appel-  
lati omnes qui non sunt de episcopa-  
tu ordinantis. **N**ā nullus talis siue  
clericus siue laicus potest recipi a ta-  
li episcopo ad dignitatem. v̄l ordi-  
nes v̄l alia ecclastica sacramenta-  
dist. lxxj. per totum. a sp̄litar in c-  
primatus. extra de proch. c. ii. et. iij.  
**A**. **H**uic tñ iuri derogatū est hodie p̄  
statram consuetudinem. cū quoti-  
die clerici vñius dyocesis bñficien̄  
ab ep̄is alian̄ dyocesum sine lñs di-  
missoriis sui ep̄i fm̄ glo. **R**ay. et. **V**  
ut in sū. cō. li. ii. ti. xxi. q. i. **B** Sed de  
ordinibus habes s̄. **O**rinator. q. vi  
et. vii. **I**nstitui vero bñ possunt in ec-  
clesiis etiā extranei ep̄i. a ab abbati-  
bus vel inferioribus prelatis de con-  
senſu a dispensatōe ipsius ep̄i. **A**q̄  
lñs tñ sui ep̄i ut i. iuribus s̄. **A**llega-  
tis. **B**. **A**ls non. ext. eo. c. si. et extra  
de instituti. ad decorum.

**Q**uare pegrinatio ignoti repelluntur a p'motore. **R**ay. Duplex est causa quae non licet episcopo ponere falsum in messe alienum. subditus alterius ordinatio. lxxij. di. p' totu' r. vij. q. iiiij. c. vi. Sed a causa est quod tales quoniam solent esse criminosi. infames. irregulares. vel excommunicati. a quibus quod mentitur se habere ordines cum non habent. vel plures habere quod habeant. di. xvj. viij. astos. xix. q. iiij. due. Et non quod destrictus huius ecclesiam nec pegrinatio potest nisi licentia episcopi deesse. di. v. non optet ex devoto magne. **A** Co. Host. a Vl. ut in summo eo. ti. q. iiij. **D**

**Q**uoniam clericus pegrini debet ad celestib' admissi. **R**ay. Si tales ignoti clericus volunt publico celebrare populo admittuntur cum quoniam signis episcoporum xvij. di. c. i. et. iiij. q' co. c. i. Et si signilla sunt ignota. **A** Et si casu tales per regum donum in suspitione aliquanto tempore haberi in quod plenior de actibus ipsorum praetorat. ex e. c. i. **H** Als sufficeret signilla sui episcopi tantum. dis. lxxij. p' mat. xix. q. iiij. due. Et multo magis sufficeret apostolico sedis mandatum. ex deinde non responde. **A** M'lius in c'fratimati eo. ti. **S**i vero vellit in secreto ex deuotio' celebrare tolerari potest. ex eo. tue. Et est ratio hosti. **H**ost. quod in publica celebratio possum eum mouere ad celestib' gloria humana vel lucru. Secus si in secreto. Ita quod in publico omnino malum possum incedere. sed si non ordinatus celebraret. sed in secreto non vertitur in piculum nisi solum celebantis. **A** Ide in summo eo. ti. q. iiij. **D**

**S**ed quod recipiunt tales cum quoniam signis ignotis cum ignota non faciat fidem. **R**ay. quod non ita defaciat postquam committit falsitas in quoniam sicut in uno. Et addit. **J**ohannes. quod nisi aliquis noticia habeat de signis non est eis credendum. **A** Con. Vl. a. Host. ut in summo eo. ti. q. iiij. **D** Sed a addit. Ray. Cum signis sufficeret vnde testis. **A** Hoc fuit dictum Host. quod etiam addit quod sufficeret etiam si huius noticia vnius de quoniam signis ut in dicta. q. iiij. **D** Ita tamen quod Ray. In nomine eius. et Hosti. si ex recepto talium cleri

corporis fieret p' iudicium vanum aliquid. **A** scilicet magnum. ut in dicta. q. iiij. **B** non debet credi eccl' quoniam signis non aut probatur. Sed viatorum transiitatem non oportet ita subtiliter examinare. xlviij. quod escam. **A** Hoc dictum auctor. sed viatorum fuit. Immo. quod a addit quod si clericus non quod altior patrimonium ales sit bone vite a habeat quoniam signa episcoporum licet ignota si aliqua noticia habeat p' famam vel alio modo de epis' vel terris eorum. licet ales non sint sufficietes probatores. tamen in priuatis casu tales crederem posse admitti ut in dicta. q. iiij. **D**

**Q**uid si talis amisit literas. **R**ay. Si p'bet p' duos testes ordinatos; suam conuersationem. **A** Et etiam litteram sui episcopi f'z Ray. ut in summo eo. ti. q. v. Et addit quod ales ei non credere. etiam p' priori curam to firmaret. **E**t co. Vl. a. Hosti. ut ibi recipi potest. ex eo. tue in Autem de fide instru. **S**i vero Coll. vij. Et C' de fide instru. in exercitio. **E**t si non existat testes de ordinatore. quod forte longum tempus est. sed constet quod si se gessit ut presbiter admitti poterit. ar. ff'. ad macedon. i. iii. a ex de presb' non habet. c. iij. et. in. **A** Hoc dictum auctor. Et fuit Hosti. ut in dicta. q. iiij. ad finem. **D**

**Q**uale dicitur est littera quod dank clericis pegrinatis. **R**ay. **H**ost. Ad hanc quod suscipiantur in executio' em ordinum debet littera continentur hanc clausulam vel similem. Quae gradatim ad talium ordinem promovimus. lxxij. di. In nomine patris. et c. se. Et hec littera commendatione cap' seu testimoniales. ex eo. tue. **S**i vero ordinis vult recipere necessitate est quod habeat at a suo episcopo licentia expressam per modum quod habetur. **O**rdinator. **S**. vij. et. viij. **A** Ide in summo eo. ti. q. viij. Et ad uertendum quod si aliqui abbates archidiocesis acconci. vel alii inferioris prelati habent ius instituendi in aliquibus ecclesis a ieiuitat clericos alterius episcopatus non vallet habere institutio. Immo episcopus proprio cesan' potest eum remouere nisi cum taliter instituto voluerit dispensare. ex eo. c. si. f'z Ray. a. Host. a. in summo eo. ti. q. viij. **D**